
PO T.N° .3g '1
PUBL/CADA i O
DOU de ~/~I / S-
S~"-3- 2~9. .J-

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.384, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2015.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso
das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela
Portaria n° 4067/MEC, de 29/12/2003, e tendo em vista o que consta no Processo n"
23065.026010/2015-19, resolve:

Nomear, em caráter efetivo, na forma do disposto nos artigos 9°, inciso I,
e 10 da Lei n° 8.112/90, ALINE CAVALCANTI DE QUEIROZ, habilitado (a) em
concurso público de provas e títulos, homologado em 24/09/2015, para o cargo de
Professor do Magistério Superior, classe Adjunto A, nível 01, em regime de dedicação
exclusiva, com lotação no(a) Campus Arapiraca/Sede, código da vaga N° 0916184.

MATERIA PUBLlCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, -.12..,
EMJ~-,A~/15-


